В приемную комиссию

ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИВЕРСИТЕТА «ДУБНА»

От ________________________

(Фамилия Имя Отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне возможность сдавать очно/с использованием дистанционных
                                                                                                      (подчеркнуть нужное)
технологий вступительные испытания.

 «_______»_______________________2022г.      ________________
(дата заполнения)        (подпись поступающего)